CORPORACION SALVADORENA DE INVERSIONES

MOVIMIENTO DE CARGA EN TM MENSUAL COMPARATIVO Y ACUMULADO

PUERTO CORSAIN

ENERO - DICIEMBRE 2023/2022

MES 2023 2022 VARIACION 2023-2022
MENSUAL ACUMULADA MENSUAL ACUMULADA MENSUAL ACUMULADA %
ENERO 19,513.418 19,513.418 23,275.630 23,275.630 -3,762.212 -3,762.212| -16.16%
FEBRERO 54,412.636 73,926.054 20,674.234 43,949.864 33,738.402 29,976.190( 163.19%
MARZO 21,889.706 95,815.760 54,061.152 98,011.016 -32,171.446 -2,195.256| -59.51%
ABRIL 22,352.943 118,168.703 20,783.530 118,794.546 1,569.413 -625.843 7.55%
MAYO 20,658.990 138,827.693 22,651.907 141,446.453 -1,992.917 -2,618.760| -8.80%
JUNIO 52,375.639 191,203.332 35,770.280 177,216,733 16,605.359 13,986.599| 46.42%
JULIO 23,435.801 214,639.133 38,867.552 216,084.285 -15,431.751 -1,445.152| -39.70%
AGOSTO 27,465.242 242,104.375 22,402.298 238,486.583 5,062.944 3,617.792| 22.60%
SEPTIEMBRE 34,150.019 276,254.394 20,490.843 258,977.426 13,659.176 17,276.968| 66.66%
OCTUBRE 42,781.256 319,035.650 32,842.378 291,819.804 9,938.878 27,215.846| 30.26%
NOVIEMBRE 20,762.395 339,798.045 40,041.509 331,861.313 -19,279.114 7,936.732| -48.15%
DICIEMBRE 31,756.514 371,554.559 23,788.409 355,649.722 7,968.105 15,904.837| 33.50%
TOTAL............ 371,554.559 371,554.559 355,649.722 355,649.722 15,904.837 15,904.837 4.47%
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